
Järvsö PRO firade 'Lilla Julafton' i Lörstrands Bygdegård i ett vackert vinterlandskap. 32 medlemmar 

hade hörsammat inbjudan. 

Tomtar och marschaller hälsade gästerna välkomna till denna tillställning. Inne i vestibulen väntade 

varm glögg, pepparkakor, lotter att köpa och en tomteluvklädd stab. 

Ett dignande vinstbord var uppdukat för lotteriet. Likaså pyntade bord där gästerna fick sätta sig. Extra 

många platser var dukade. Allt för att erbjuda gästerna corona-säkra avstånd. Det eländet har vi ju 

runt knuten fortfarande, tyvärr. 

Ordförande Kurt Johansson hälsade alla varmt välkomna. Särskilt 100-åringen Annie Olsson med son, 

som bjudits in speciellt, liksom spelmannen "Bälg-Anders". Han hade med sig sitt dragspel och sina 

allsångshäften, vilka delades ut till borden. 

Penningbidraget från Socialstyrelsen som ska användas under året, är nu på upphällningen. Pengarna 

har flitigt används främst till underhållning, förtäring och brevutskick med bingolotter till medlemmar-

na. På grund av coronan kunde vi inte göra allt det som hade planerats för i år. Men bidraget har ändå 

varit till stor hjälp för att lätta på isoleringen för medlemmarna och att förgylla tillvaro i dessa coronati-

der. Vi säger ett stort TACK till SoS. 

Bälg-Anders drog i gång musiken och ljuva dragspelstoner ljöd i lokalen. Han ledde allsången med den 

sångglada publiken. Det blev väldans stämningsfullt med många kända julsånger, och lite annat också. 

Efter en trevlig musikstund bjöds alla till ett dignande julbord, där det mesta kom från Hembygdsgår-

den i Ljusdal. Stämningen var på topp när jättegod mat slank ner i våra magar. 

Sedan när alla var mer än mätta, fortsatte Bälg-Anders med flera låtar, ibland med allsång. Därefter 

vidtog lotteridragning med massor av vinster bl.a. en julgransbock med blinkande lampor, stickade och 

sydda textilier samt bakade alster. Dessutom gran-tomtar, tavlor, gnistgaller och mycket annat. Det 

blev allt fler glada och nöjda vinnare. 

Så blev det Ris-a-la-Malta och kaffe. En fin eftermiddag avrundades med några fler julsånger. 

Kurt framförde ett stort tack för alla som medverkat till att dagen blev så bra, inte minst 'slavarna' i 

köket. Han önskade också alla riktigt goda helger. Väl mött igen 15 januari 2022. 

 

Vid pennan Aina Bäckström, foto Kurt Johansson."  

"Järvsö PRO:s Lilla Julafton 8 december med 100-årig medlem 


